
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 5 - Bando di gara Servizi di copertura assicurativa - Importi
a base di asta annuale: Lotto I: Euro 38.000,00; Lotto II: Euro 85.000,00.

I.1) Azienda Sanitaria Locale n. 5 Napoli Via Alcide de Gasperi, n. 171 80053 Castellammare di Stabia.
Serv. Responsabile Funzione C.le AA.GG Tel. 0818729770 Fax 081.8729777, www.aslnapoli5.it.

Informazioni, documentazione, offerte: punti di contatto sopra indicati; II.1.2) Servizi; Cat. 6a Luogo: Pun-
to I.1). II.1.5) Servizi di copertura assicurativa inerenti: Lotto I: Incendio; Lotto II: RCA Libro Matricola.
II.1.8) Lotti: Si. II.1.9) Varianti: si. II.2.1) Importi a base di asta annuale: Lotto I: Euro 38.000,00; Lotto II: Euro
85.000,00. II.3) Durata: dal 22/12/06 al 22/12/09 per il Lotto I e dal 31/12/06 al 31/12/09 per il Lotto II. III.1.2) I
premi saranno finanziati e corrisposti dall’Azienda sui cui fondi di bilancio grava la spesa. III.1.3).

È ammessa l’A.T.I. ai sensi dell’art. 37 DLgs 163/06 smi. E’ consentita la coassicurazione. È fatto divieto di
partecipazione di Imprese controllate ai sensi dell’art. 2359 del Codice Civile. III.2.1) I requisiti richiesti e le
modalità per attestarne il possesso sono specificati nel “Disciplinare di Gara”. III.3.1) Procedimento riservato
ad Imprese autorizzate all’esercizio dell’attività assicurativa sul territorio nazionale nei rami oggetto del presen-
te appalto. IV.1.1) Procedura Aperta. IV.2.1) Offerta Economicamente più vantaggiosa.

Criteri enunciati nel Capitolato d’oneri. IV.3.3)Documentazione disponibile fino al 19.12.06 ore 13. IV.3.4) le
offerte dovranno pervenire: il 20.12.06. Ora 10. IV.3.6) Italiano. IV.3.7) Vincolato offerta per 120 gg dal termine.
IV.3.8) L’apertura delle offerte 20.12.06 alle ore 12 c/o sede ASL NA5, Seduta pubblica. VI.3) I documenti di gara
sono visionabili e possono essere richiesti e ritirati ai recapiti di cui al punto I.1) Ogni giorno lavorativo escluso il Sa-
bato oppure presso la General Broker SpA Via Angelo Bargoni 8, 00153 Roma Tel.06 83090.3 fax 06 58334546 gi-
biesse@gibiesse.net. E’ ammessa la trasmissione della documentazione a mezzo posta con spese a carico dei
richiedenti.

Le offerte dovranno pervenire entro il termine di cui sopra, pena l’esclusione, con le modalità di cui all’art
6 del Disciplinare. L’Azienda per l’effettuazione della presente procedura si è avvalsa e si avvale dell’assistenza
del Broker General Broker SpA cui potranno essere richieste informazioni di carattere tecnico come da Capito-
lati Tecnici e da art. 10 “Clausola Broker” del “Disciplinare di Gara”. Per quanto non espressamente specifica-
to nel presente Bando, per ogni altra indicazione utile al fine di partecipare alla gara, si fa riferimento al
suddetto “Disciplinare di Gara” ai Capitolati Tecnici, ed alle vigenti disposizioni di legge. Responsabile del Pro-
cedimento è il Dott. F. Pragliola. VI.5) 25.10.06.

Il Dirigente Responsabile
Dott. F. Pragliola

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 51 DEL 13 NOVEMBRE 2006


